[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2014 № 582
пгт. Ноглики
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 01.04.2014 № 199
В соответствии со ст. ст. 57, 60 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Порядок предоставления субсидии эксплуатантам объектов коммунального хозяйства и уличного освещения муниципального образования «Городской округ Ногликский» на повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращение издержек в бюджетном секторе Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 01.04.2014 № 199 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии эксплуатантам объектов коммунального хозяйства и уличного освещения муниципального образования «Городской округ Ногликский» на повышение энергетической эффективности региональной экономики и сокращение издержек в бюджетном секторе Сахалинской области», пунктом 1.6.5. следующего содержания:
«п. 1.6.5. В случае, если субсидия направляется на комплексные мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на объектах коммунальной инфраструктуры, Эксплуатант предоставляет ГРБС следующий пакет документов:

- протоколы конкурсного отбора;

- договоры подряда, если работы выполнялись подрядной организацией;

- акты выполненных работ;

- счета-фактуры».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

           С.Н. Балакан